ביום 9.10.2010 תקף העורר את קרן בעת שביקשה לצאת מן הבית. העורר היכה את קרן ברגלה, משך את שיערה בכוח, השליך אותה על הרצפה ודרך עם רגלו על ראשה.

2. בשל המעשים המתוארים לעיל הואשם העורר בהתעללות בקטין (גופנית ונפשית) לפי סעיף 368ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); תקיפה סתם לפי סעיף 378 ו-379 לחוק; תקיפת קטין הגורמת לחבלה של ממש לפי סעיף 368ב(א) לחוק; הדחה בחקירה לפי סעיף 245(ב) לחוק; הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק; אינוס לפי סעיף 345(א)(1) לחוק; והדחה בעדות לפי סעיף 246(ב) לחוק.

ההליכים הקודמים

3.

על כן, בחינת סיכוייה של טענה זו היא בעלת חשיבות של ממש לצורך ההחלטה האם קיים סיכוי סביר להרשעת העורר [השוו: בש"פ 7148/12 כנאנה נ' מדינת ישראל, פסקאות 16, 15 ו-26 (14.10.2012)].

יחד עם זאת, טענת סיכון כפול היא טענה מקדמית [השוו: סעיפים 149(5) ו-10(10) לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי)]; בש"פ 9188/03 אבו שהין נ' משטרת ישראל, פ"ד נח(1) 874, 879 (2003)]. ככזו, מקומה להתברר, ככלל, לפני בית המשפט הדין בהליך העיקרי ולא במסגרת הדיון בקשת המעצר. הטעם לכך נעוץ באופיו המוגבל של שלב זה.

21. לאור האמור לעיל, אני קובע כי נכון למועד החלטתי זו קיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של העורר בביצוע העבירות המנויות באישומים השני והשלישי. עבירת האונס המיוחסת לעורר מקימה את חזקת המסוכנות הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) [ראו, למשל: בש"פ 4180/13 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 12 (4.7.2013) (להלן: עניין פלוני); בש"פ 9106/09 מדינת ישראל נ' פלוני (15.11.2009)]. גם עבירות האלימות המיוחסות לעורר מקימות עילת מעצר דומה. ביצוען במי שהייתה בת זוגו של העורר אף מקימה את חזקת המסוכנות הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק המעצרים [ראו הגדרת "בן משפחה" בסעיף 1 לחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991]. אף מבלי להידרש לחזקה זו, המעשים המיוחסים לעורר מצביעים על מסוכנותו הניכרת למתלוננת ולסביבתו. מעשים אלו בוצעו על פני תקופה ארוכה והיו כרוכים בהפעלת אלימות חמורה ואמצעי הפחדה. חומרת המעשים מגלה כי לא ניתן להסתפק בעניינו בחלופת מעצר [השוו: בש"פ 662/12 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 14 (29.1.2012); בש"פ 1037/12 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 10 (7.2.2012)].